
TARAPACA Gran Reserva Chardonnay

Viña Tarapacá ir viena no tradicionālākajām un pieredzes
bagātākajām vīna darītavām Čīlē. Tā izveidota 1874. gadā Maipo
ielejā, netālu no Santjago - Andu kalnu piekājē. Vīna darītava ir līdere
tradicionālo vīnu segmentā Čīlē, kā arī ieņem ceturto vietu starp
Čīles eksporta vīna darītavām. Vina Tarapaca pārstāv pasaulē
populāro - Jaunās pasaules vīnu segmentu.

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Krāsa: zeltaini dzeltena ar zaļganām niansēm

Intensīva garša ar citrusu, apelsīnu miziņas un balto persiku raksturu, kas papildinātas ar sviesta un maizes
aromātiem, kas nāk no noturēšanas ozolkoka mucās uz nogulsnēm

No vīnadārzu mālainās augsnes vīns ieguvis tā pilnmiesīgumu, bet no granīta akmeņu augsnes - mineralitāti un
garšas noturīgumu.

Ēdienu saderība: lieliski sader ar kūpinātu lasi, liesu gaļu, kā piemēram, truša gaļu, kā arī ar dažāda veida sieriem
- edam, brī, gruyere. 

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Baltvīns

ALKOHOLA SATURS 13,5 %

KORĶIS Dabīgais korķis

VALSTS Čīle

VĪNOGU ŠĶIRNES Chardonnay

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Vina San Pedro Tarapaca

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Leyda Valley

SALDUMS / PILNĪBA Sauss


	TARAPACA Gran Reserva Chardonnay

